## 郑州公用环卫有限公司无氯环保型固体融雪剂采购项目中标结果公告 (招标编号: AXHN-2024-115)

## 一、中标人信息:

标段(包)[001]郑州公用环卫有限公司无氯环保型固体融雪剂采购项目:

中标人: 潍坊德耀融雪剂有限公司 其他类型中标价: 2767.00 元/吨

## 二、其他:

受郑州公用环卫有限公司的委托,安信项目管理有限公司对郑州公用环卫有限公司无氯 环保型固体融雪剂采购项目进行公开招标,并按规定程序进行了开标、评标、中标候选人公 示,公示期内无质疑,现就本次中标结果公告如下:

- 一、项目概况
- 1. 项目名称: 郑州公用环卫有限公司无氯环保型固体融雪剂采购项目
- 2. 开标时间: 2024年11月29日09时30分(北京时间)
- 二、中标结果

中标人:潍坊德耀融雪剂有限公司

中报价(含税): 2767.00 元/吨;

质量标准: 合格、满足国家及行业相关质量标准以及采购人要求;

交货时间: 合同签订后,接到招标人通知3日内完成送货;

质保期: 到货验收合格之日起1年;

供货期限:自合同签订之日期起1年。

三、发布公告的媒介

本次中标结果公告在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》 媒介上同时发布。

四、联系事官

招标人: 郑州公用环卫有限公司

地址:河南省郑州市管城回族区中兴南路与商鼎路交叉口西南新发展科创大厦8楼

联系人: 闫老师

联系电话: 13526262159

招标代理机构:安信项目管理有限公司

地址:郑州市郑东新区普惠路 67 号升龙广场 1 号楼 A 座 2204 室 联系人: 张女士、李先生 电话: 0371-63396928 电子邮件: axzbhn@163.com 监督部门: 郑州公用事业投资发展集团有限公司纪检工作部 电话: 0371-55356856 三、监督部门 本招标项目的监督部门为郑州公用事业投资发展集团有限公司纪检工作部。 四、联系方式 招标 人: 郑州公用环卫有限公司 地 址:河南省郑州市管城回族区中兴南路与商鼎路交叉口西南新发展科创大厦8楼 联系人: 闫老师 电 话: 13526262159 电子邮件: / 招标代理机构:安信项目管理有限公司 地 址: 郑州市管城回族区普惠路榆林北路交叉口升龙广场 1 号楼 A 座 2204 室 联 系 人: 张女士、李先生 电 话: 0371-63396928 电子邮件: /

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): \_\_\_\_(签名)

招标人或其招标代理机构: \_\_\_\_\_(盖章)